CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG HÀ TIÊN 1

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG HÀ TIÊN 1

Hôm nay, ngày  ....../...../2018, tại ......................................., chúng tôi là những cổ đông của Công
ty Cổ phần Xi măng Hà Tiên 1 có tên trong Danh sách được gửi kèm theo đây, cùng nhất trí ủy
quyền cho:

Ông (bà):  ....................  ......................  ..............................................  ......................

CMND số:  ..................  ....... Ngày cấp: ............................... Nơi cấp: ......................

Địa chỉ thường trú:.......................................................................................................

Được thay mặt chúng tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần Xi
măng Hà Tiên 1 tổ chức vào 08h00 ngày 26/04/2018 và có quyền thực hiện mọi quyền lợi và
nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy quyền này có
hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội cổ đông thường niên của Công ty.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký tên trong Danh sách kèm theo)

 ……………………………………..

Ghi chú: Xin vui lòng gửi Fax và bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 24/04/2018

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG HÀ TIÊN 1

Địa chỉ: 360 Bến Chương Dương, Phường Cầu Kho, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3836 8363  -Fax: (028) 3836 1278

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG
Người được ủy quyền:

STT Họ tên Số
CMND/ĐKKD Địa chỉ thường trú

Số cổ
phần sở

hữu
Ký tên

 Tổng cộng